

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie MsÚ Trnava

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: Intherm s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

40 090,67

1

Zemné práce

17 601,49

1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	120,000	2,97	356,40
2	115101346.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku nad 25 do 50 m, s prítokom litrov za minútu nad 8000 l	deň	5,000	69,34	346,70
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	35,200	20,47	720,54
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	35,200	1,13	39,78
5	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m ³	82,134	69,55	5 712,42
6	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m ³	82,134	13,92	1 143,31
7	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	235,600	4,43	1 043,71
8	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	235,600	2,62	617,27
9	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m ³	82,134	4,49	368,78
10	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	117,335	4,42	518,62
11	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	117,335	0,44	51,63
12	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	82,134	9,79	804,09
13	171209001.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	t	246,402	6,30	1 552,33
14	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	24,738	3,81	94,25
15	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	73,814	11,61	856,98

39,055 * 1,89

73,814

16	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m ³	57,722	14,09	813,30
17	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m ³	57,722	4,49	259,17
18	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	116,887	13,92	1 627,07

61,845 * 1,89

116,887

19	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-4 mm	t	46,755	14,44	675,14
----	----------------	----------------------------	---	--------	-------	--------

24,738 * 1,89

46,755

2

Zakladanie

157,02

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie MsÚ Trnava

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: Intherm s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	212312211.S	Lôžko pre šachtu kanalizačnú z betónu prostého	m3	1,500	104,68	157,02

4 Vodorovné konštrukcie 591,27

21	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-32 mm	m3	8,246	45,91	378,57
22	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	13,369	15,91	212,70

5 Komunikácie 6 890,77

23	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom CBGM 8/10 hr. 150 mm	m2	120,000	25,08	3 009,60
24	596111111.S	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	120,000	14,86	1 783,20
25	592460002700.S	Dlažba betónová, rozmer 50x500x60 mm, farebná	m2	40,400	28,38	1 146,55
		40 * 1,01		40,400		
26	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	12,120	78,50	951,42
		12 * 1,01		12,120		

8 Rúrové vedenie 6 865,02

27	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 200, vrátane šacht	kpl	1,000	3 148,32	3 148,32
28	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	60,000	2,03	121,80
29	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	5,000	55,53	277,65
30	286610037600.S	Šachtové dno zberné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	5,000	407,99	2 039,95
31	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	5,000	27,43	137,15
32	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	5,000	164,17	820,85
33	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	5,000	63,86	319,30

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 605,90

34	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,263	13,82	432,05
35	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	126,100	0,43	54,22
36	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	31,263	4,83	151,00
37	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	31,263	62,97	1 968,63

99 Presun hmôt HSV 5 379,20

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kanalizácie MsÚ Trnava

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: Intherm s.r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	998271201.S	Presun hmôt pre kanalizácie hĺbené murované vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	320,000	8,29	2 652,80
39	998271215.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun (827 2.9) pre kanalizácie (stoky) hĺbené murované vrátane drobných objektov nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	320,000	8,52	2 726,40

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 361,47

40	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	kpl	1,000	787,08	787,08
41	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska	kpl	1,000	1 574,39	1 574,39

Celkom 42 452,14